

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace učeben C21 a C23 zařízení a vybavení ZŠ Černošice - VCP

KSO:

Místo: Černošice

CC-CZ:

Datum: 16. 7. 2025

Zadavatel:

Město Černošice

IČ:

00241121

DIČ:

CZ00241121

Zhotovitel:

ZIMERSTAV s.r.o.

IČ:

01578481

DIČ:

CZ01578481

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		82 423,35	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	82 423,35	21,00%	17 308,90
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	99 732,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace učeben C21 a C23 zařízení a vybavení ZŠ Černošice - VCP

Místo: Černošice
Zadavatel: Město Černošice
Zhotovitel: ZIMERSTAV s.r.o.

Datum: 16. 7. 2025

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							82 423,35
D	HSV		Práce a dodávky HSV				82 423,35
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				80 527,05
1	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	350,750	183,00	64 187,25
2	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	180,700	58,40	10 552,88
3	M	28341029	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/230mm	m	189,735	30,50	5 786,92
D	998		Přesun hmot				1 896,30
4	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,903	2 100,00	1 896,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace ZŠ Černošice - odborná třída B18 - VCP

KSO:
Místo: Černošice

CC-CZ:
Datum: 16. 7. 2025

Zadavatel:
Město Černošice

IČ: 00241121
DIČ: CZ00241121

Zhotovitel:
ZIMERSTAV s.r.o.

IČ: 01578481
DIČ: CZ01578481

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			55 785,26
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	55 785,26	21,00%	11 714,90
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	67 500,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Modernizace ZŠ Černošice - odborná třída B18 - VCP

Místo:

Černošice

Datum:

16. 7. 2025

Zadavatel:

Město Černošice

Projektant:

Zhotovitel:

ZIMERSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

55 785,26

D HSV

Práce a dodávky HSV

34 461,50

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

33 747,50

1	K	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm	m2	129,446	183,00	23 688,62
2	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	111,240	58,40	6 496,42
3	M	28341029	profil rohový PVC s výztužnou tkaninou š 100/230mm	m	116,802	30,50	3 562,46

D 998

Přesun hmot

714,00

4	K	998018002	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,340	2 100,00	714,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

21 323,76

D 763

Konstrukce suché výstavby

21 323,76

5	K	763131555_1	SDK podhled deska 1x děrovaná 12,5 s izolací jednovrstvá spodní kce profil CD+UD Rw 60 dB	m2	12,000	1 750,00	21 000,00
6	K	998763402	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m	%	1,520	213,00	323,76